Совет Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от «21» сентября 2015 года    № 4
с.Китово

О назначении исполняющего обязанности главы администрации Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китового сельского поселения Шуйского муниципального района,  в связи с истечением срока полномочий главы администрации Китового сельского поселения, Совет Китового сельского поселения Шуйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить с 22 сентября 2015 года исполняющим обязанности главы администрации Китового сельского поселения Абрамову Валентину Анатольевну на период до вступления в должность Главы Китового сельского поселения, возглавляющего местную администрацию.
2. Поручить Председателю Совета Китовского сельского поселения Шуйского муниципального района Кочину Дмитрию Владимировичу заключить срочный контракт с Абрамовой Валентиной Анатольевной на период, указанный в п. 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председательствующий на заседании

Совета Китовского сельского поселения

Шуйского муниципального района